
Mullins: Będziemy grać o wiele lepiej

PortsmouthFC.pl - serwis kibiców Pompey

Zaraz po czwartkowym sparingu z Bournemouth wygranym przez

Portsmouth 1:0, Hayden Mullins udzielił wywiadu, w którym powiedział, że

zespół jeszcze nie jest w pełni dysponowany, a gra drużyny będzie lepsza w

nadchodzącym sezonie.

Mullins wzruszył ramionami gdy zapytano go o zgrupowanie w Ameryce Północnej

i właśnie na fatalnie przygotowany obóz zgonił postawę Pompey. Po wczorajszym

meczu z Bournemouth, minimalnie wygranym podkreślił, że nieudany wyjazd ciągle

odbija się czkawką na boisku.

Oto wypowiedź Haydena dla Portsmouth.co.uk:

" Nasza podróż i pobyt w obozie w Ameryce był istnym koszmarem, jednak

zdołaliśmy minimalnie wygrać nasz sparing. "

" Po powrocie musimy ponownie dostosować się do warunków panujących w Anglii.

"

" Uważam, że kilku chłopaków ciągle nie może przestawić się na czas jaki panuje

tutaj. "

" Po 90 minutach gry czujemy się świeżsi. Łatwiej się nam grało, choć ciągle

odczuwamy tamten fatalny obóz. "

" Jestem pewien, że tutaj będziemy grać o wiele lepiej. "

" Mogę was zapewnić, że przed meczem z Coventry wszystko wróci do normy. "
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" Bournemouth w zeszłym sezonie grało bardzo dobrze, dlatego zwycięstwo bardzo

cieszy. "

" Jesteśmy zadowoleni z wygranej, ponieważ sezon już za progiem, a my

musieliśmy dodać sobie wiary. "

" Jestem pewien, że przed sezonem dołączy do nas kilku nowych zawodników,

którzy są niezbędni. "

" Na razie nie możemy nic powiedzieć, ale do rozpoczęcia rozgrywek jeszcze dużo

czasu. "

Mullins uważa, że przy pewnych wzmocnieniach drużyna jest w stanie powalczyć o

najwyższe cele:

" Żeby klub grał dobrze niezbędni są dobrzy zawodnicy. "

" Zarząd ciężko pracuje by sprowadzić kilka nowych twarzy. "

" Wszystko co my możemy zrobić to grać jak najlepiej i czekać. "

" Jestem przekonany, że możemy osiągnąć wiele. Trener w to wierzy i wpaja nam to

na każdym kroku. " - zakończył
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